ATLAS COPCO XAS 97 DD

Mise en service

Puissance

Masse

Longueur (L)

Largeur (1)

Hauteur (H)

Protection vol

Actuel

GENERALITES

Sur remorque routiere : Oui - Non
Sur remorque T.P. : Oui - Non

Sur skid : - Non

MOTEUR

Type : Diesel -Electrique

Capacité du réservoir de carburant
Consommation horaire a pleine puissance
Marque

Type

Refroidissement :Huile - Air - Eau
COMPRESSEUR

Capacité du réservoir d'air

Débit d'air refoulé (conditions d'aspiration)

Pression maxi d'utilisation

ATLAS COPCO
XAS 97 DD

2004

36,00 kW

0,94 t

3,47 m

1,41 m

1,25 m

Non

Oui

80 |

8,11h

DEUTZ

F3M 2011/ D2011L03

16,7 1

5,3 m3/mn

0,70 MPa



