ATLAS COPCO XAS 97 DD

	ATLAS COPCO XAS 97 DD
Mise en service	2004
Puissance	36,00 kW
Masse	0,94 t
Longueur (L)	3,47 m
Largeur (I)	1,41 m
Hauteur (H)	1,25 m
Protection vol	Non
Actuel	Oui
GENERALITES	
Sur remorque routière : Oui - Non	0
Sur remorque T.P. : Oui - Non	N
Sur skid : - Non	N
MOTEUR	
Type : Diesel -Electrique	D
Capacité du réservoir de carburant	80 I
Consommation horaire à pleine puissance	8,1 lh
Marque	DEUTZ
Туре	F 3 M 2011 / D2011L03
Refroidissement :Huile - Air - Eau	Н
COMPRESSEUR	
Capacité du réservoir d'air	16,7
Débit d'air refoulé (conditions d'aspiration)	5,3 m3/mn
Pression maxi d'utilisation	0,70 MPa